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10:25 Fabriksparken  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

10:52 Strandboulevarden Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren.  

10:55 Edisonsvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

12:16 Blegdamsvej  Brandalarm Blind alarm, idet centralskab var fejlagtigt aktiveret ved afprøvning af anlægget. 

12:34 Havneholmen  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

12:44 Dr Byen Metro Station Assistance Assistance til Metro Service. 

12:51 Lersø Parkallé Assistance Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 

12:53 Leifsgade Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

13:25 Glostrup Shopping-
center 

Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil formentlig var aktiveret pga. trykstød i forsyningsledningen. 

13:49 Thorvaldsensvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra pyroteknisk artikel - røgkanon. 

14:16 Ved Mønten Bygningsbrand Eftersyn for røglugt. Konstateret en mindre smule røglugt, men intet fundet ved gennemgang af 
bygningen. Overdraget skadestedet til politiet og repræsentant fra beboelsen.  
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14:17 Titangade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

15:00 Nordre Fasanvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

15:04 Toldbodgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el. lign.. 

15:49 Langelandsvej Eftersyn Eftersyn foretaget efter anmeldelse om mulig ammoniaklugt. Konstateret at lugten stammede fra 
vejsalt.  

17:34 Lyngbyvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

18:01 Kettegård Alle  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren.  

19:24 Esplanaden Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra pyroteknisk artikel - røgkanon. 

19:43 Kongens Nytorv  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

21:18 Sundholmsvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

21:53 Georginevej Eftersyn Utæt radiator og heraf vandskade. Udslippet var stoppet ved beredskabets ankomst. Overdraget 
skadestedet til beboeren.  

22:05 Oliehavnsbroen  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
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22:34 Vodroffsvej Assistance Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 

22:52 Hovedvagtsgade  Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

23:32 Ved Mønten Eftersyn Foretaget eftersyn i forbindelse med kortslutning i stikkontakt, intet at bemærke. Overdraget 
skadestedet til kontaktperson fra kommunen.  

03:53 Roskildevej / Nordens 
Plads 

Færdselsuheld Solouheld, personbil påkørt trafiklys. Assisteret med sikring samt oprydning af skadestedet. Efter-
følgende overdraget skadestedet til Swarco og politiet.  

03:57 Enghave Plads Brandalarm Falsk alarm, idet et alarmtryk var aktiveret af ikke identificeret person. 

04:17 Oliehavnsbroen  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

05:43 Hulgårdsvej Mindre forurening Oprydning efter tidligere færdselsuheld. Overdraget skadestedet til politiet.  

05:46 Nørrekær Ild i container Brand i facade på skur. Slukket med to HT-rør samt tågesøm med blødt vand. Overdraget til poli-
tiet. 
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